様式第25号（第33条関係）
	り災証明書交付申請書

　　年　　月　　日
北上地区消防組合
　　　消防署長　　　　　　　　　様

申請者　住所

　氏名

　電話

　　　　　　　　　　　　　　　り災物件との関係
　　　　　　　　　　　　　　　　□所有者　　□管理者　　□占有者　　☑
　　　　　　　　　　　　　　　　□担保権者　□その他（　　　　　　　）

　　下記のとおり、り災したことを証明願います。

	り　災　日　時
	　　　　　年　　月　　日　　　　時　　分頃

	り　災　場　所

	り災物件所有者

	り　災　物　件
	□建　物　 □収容物　 □車　両　 □その他（　　　　　　）

	使　用　目　的
	□税金控除　　□保険金等請求　　□その他（　　　　　　）

	必　要　部　数
	　　　　　　　部

	※　受　　付
	※
決

裁
	署　長
	副署長
	係　長
	担当者
	公印使用

備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　　　２　※は記入しないでください。
　　　　３　代理人の場合には、委任状を添えて申請してください。